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N

Jordbruks
verket

Enhet

Enhetsnummer ska anges som referens vid bl.a. inkdp av varor/tjanster,
resebestallning

Generaldirektdren 10010
Verksledning 10011
Verksdvergripande representation 10012
Landsbygdsnatverkets kansli 10014
Reformkansliet 10015
Internrevision 10021

Verksamhetsstbédsavdelningen

Verksamhetsstddsavdelningen 10901
Ekonomienheten 10903
Verksovergripande, ekonomi 109031
Kommunikationsenheten 10904
Kundtjéanst 10905
Serviceenheten 10907
HR-enheten 10909
Verksovergripande, personalenheten 109091
Djurregisterenheten 10910
Raéttsenheten 10911

Jordbruk- och analysavdelningen

Jordbruk- och analysavdelningen 13001
Miljoanalysenheten 13002
Jordbruksekonomiska enheten 13003
Livsmedelskedjan och exportenheten 13004
Landsbygdsanalysenheten 13005
EU-programenheten 13007
Statistikenheten 13008
Beredskapsenheten 13009
Projekt MSB 130091
Krisorganisationen 130099

Néaringsutvecklingsenheten 13011



Redovisningsplan Enhet (Falt 2)
2(4)

Vaxt- och kontrollavdelningen

Vaxt- och kontrollavdelningen 10401
Radgivningsenheten véxtnaring, klimat och vatten 10413
Radgivning véxtnaring, klimat och vatten Landskrona 104131
Radgivning véaxtnaring, klimat och vatten Linkoping 104132
Radgivning véxtnaring, klimat och vatten Uppsala 104133
Radgivning vaxtnaring, klimat och vatten Skara 104134
Radgivningsenheten vaxtskydd 10414
Radgivning véxtskydd Landskrona 104141
Radgivning véxtskydd Linkdping 104142
Radgivning vaxtskydd Uppsala 104143
Radgivning véxtskydd Skara 104144
Radgivning véxtskydd Kalmar 104145
Radgivning véxtskydd sasong 104146
Radgivningsenheten biologisk mangfald och eko 10415
Véxtregelenheten 10417
Miljoregelenheten 10418
Utsédesenheten 10419
Utsddesenheten (sasongs/timanstalld personal) 104191
Utsddesenheten (provtagare Sval6v) 104192
Utsadesenheten (Faltbesiktning) 104193
Djurkontrollenheten 10420
Vaxtkontrollenheten 10421
Import- och exportkontrollenheten 10422
Utsadesanalysenheten 10423

Djuravdelningen

Djuravdelningen 14001
Djurvalfardsenheten 14002
Forsoksdjursenheten 14003
Stockholm norra avd 1 1400311
Stockholm norra avd 2 1400312
Uppsala 140032
Goteborg 140033
Malmd/Lund 140034
Umea 140035
Linkdping 140036
Rad och utskott 140037
Stdd- och samordningsenheten 14004
Smittbek&mpningsenheten 14005
Internationella fragor och djurhélsopersonalenheten 14006
Djurhalsoenheten 14007

Djurinforselenheten 14008
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Distriktsveterinarerna

Distriktsveterindrerna-Ledning
Distriktsveterindrerna-HR
Distriktsveterindrerna-Ekonomi och 16n
Distriktsveterinarerna-Marknad
Distriktsveterindrerna-Verksamhetsutveckling
Distriktsveterinarerna-Inkop och lokaler

Utveckling- och digitaliseringsavdelningen

Utveckling- och digitaliseringsavdelningen (VE)
Utveckling- och digitaliseringsavdelningen (SU)
IT-Infrastrukturenheten (VE)
IT-Infrastrukturenheten (SU)

IT-arkitekturenheten (SU)

IT-support och systemférvaltningsenheten (VE)
Verksamhetsutvecklingsenheten (VE)
Systemutvecklingsenheten verksamhetssystem (SU)
Systemutvecklingsenheten jordbrukarstdd (SU)
Systemutvecklingsenheten geodata och kontroll (SU)
Systemutvecklingsenheten besluts- och EU-stéd (SU)
Systemutvecklingsenhet besluts- och EU-stod (VE)

EU-stodsavdelningen
EU-stddsavdelningen

Jordbrukarstddssektionen
Jordbrukarstédsenheten
Kontrollsamordnarenheten
Ajourhallningsenheten
Geodataenheten
Processamordningsenheten

Stédsamordningssektionen
Internkontrollenheten

Redovisning- och forvaltningsenheten
Stddregelenheten
IT-forvaltningsenheten

Projekt- och foretagsstodssektionen
Leader/LLU-enheten 1
Leader/LLU-enheten 2

Fiskeri- och marknadsstédsenheten
Landsbygdsstddsenheten
Uppfdljnings- och kontrollenheten

1060

10601
10602
10603
10604
10605

10801
108011
10802
108021
10804
10805
10807
10811
10812
10813
10814
108142

12011

12021
12022
12023
12024
12025
12027

12031
12032
12033
12034
12035

12041
12042
12043
12044
12045
12046

3(4)



Redovisningsplan Enhet (Falt 2)

Utvecklings- och samordningsenheten
Leader/LLU-enheten 3

Ovrigt

Ledamoter m.fl.

Ansvarsnamnden for djurens halso- och sjukvard
Centrala djurférsoksetiska ndmnden
Banveterinérer

Tavlingsveterinarer

Ovrigt

12047
12048

19901
19902
19903
19997
19998
19999
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